SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 05 tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu thuê Hội trường,

giải khát, thiết bị để tổ chức Tập huấn tại thành phố Hạ Long với danh mục, số lượng

như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

1

- Hội trường và thiết bị bao gồm:

+ 40 chỗ ngồi, 10 bàn dài, 5 bàn tròn

+ Có máy chiếu, màn chiếu và âm thanh loa máy gồm: 5 loa

thùng 350W, 02 âm ly, 02 micro, 06 ổ điện, 02 ổn áp

+ Có điều hòa, quạt treo tường, quạt  trần; Đèn sáng có thể

thay đổi các mức

Ngày 02

2

-Market (Banner): Chất liệu bạt Hiflex, khung nhôm, kích

thước 3,8m rộng x 4,6m dài. Nội dung:

Tập huấn Tư vấn xét nghiệm HIV dự án Quỹ Toàn cầu năm

2023.

Chiếc 01

3

-Thuê bộ trang thiết bị hỗ trợ giảng dạy: 01 Máy tính xách

tay kết nối sẵn máy chiếu, 01 máy in, 01 bút chỉ, 01 bảng

trắng (viết bút dạ, dễ xóa)
Ngày 02

4
Giải khát giữa giờ buổi sáng và buổi chiều: Theo thực đơn

báo giá
Suất 116

Đề nghị các nhà cung cấp có khả năng cung cấp gửi bản báo giá về phòng Khoa

Phòng chống HIV/AIDS, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ: Số

651 – Lê Thánh Tông - Phường Bạch Đằng - TP Hạ Long – Quảng Ninh trước 10h00

ngày 07/7/2023.

           GIÁM ĐỐC

                                                                                                       Vũ Quyết Thắng

		2023-07-05T09:18:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Linh<nguyenthimaiinh2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T09:32:18+0700
	Việt Nam
	Lưu Thanh Hải<luuthanhhai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T09:36:02+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T09:48:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!